Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УНЕЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
площадь Ленина, дом 1, город Унеча, Брянская область, 243300

телефон: 8(48351)2-22-31, 2-23-57  факс: 8(48351) 2-23-57
e-mail: unruo@online.debryansk.ru  http://www.unruo.ru
_____________________________________________________________________________________
	От  01.08.2018 №235

Руководителю ОО________
Для исполнения письма ДОиН Брянской обл. № 7322-04-О от 27.07.2018г. просим Вас подать заявки на участие во Всероссийском экономическом диктанте до 7 сентября 2018г.(заявки направить в РМК для Симоненко Е.Л.). Разместить данную информацию на сайте вашей ОО.
Начальник управления образования                            В.В.Сверделко

исп. Симоненко Е.Л.
т.8(48351) 2-16-81